
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa kanalizacji Parkowo-Józefinowo-Garbatka z modernizacją instalacji obróbki osadów ściekowych w oczyszczalni

ścieków w Rogoźnie oraz przebudową drogi w Rudzie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogoźno

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Rogoźnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791425

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Rogoźno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-610

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 785009402

1.4.8.) Numer faksu: (67) 2618075

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rogozno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rogozno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342817

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323855

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Ocenie będą podlegały oferty ważne tj. oferty niepodlegające odrzuceniu.

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierować następującymi kryteriami oceny ofert:

1) Cena ( C ) - 60%
2) Gwarancja ( G ) - 20%
3. Instalacja odwadniania osadów ściekowych ( I ) - 20%
4) SUMA - 100%

3. Zasady oceny kryterium „Cena” (C).

W przypadku kryterium „Cena”, oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z
działania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342817/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Cmin
Pi ( C ) = ----------------------------------- X Max ( C )
Ci

gdzie:

Pi(C) - ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” za kryterium „Cena”
Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nie odrzuconych ofert
Ci - cena oferty „i”

Max (C) - maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena”

4. Zasady oceny kryterium „Gwarancja” ( G ).

Zamawiający w ramach kryterium „Gwarancja” będzie przyznawał punkty za przedstawione w ofercie terminy udzielonej
gwarancji
na roboty budowlane w następujący sposób:
Termin gwarancji 60 miesięcy – oferta otrzyma 10 pkt.
Termin gwarancji 72 miesiące – oferta otrzyma 20 pkt.

Najkrótszy termin gwarancji to 60 miesięcy. Najdłuższy termin gwarancji to 72 miesięcy.

5. Zasady oceny kryterium „Instalacja przetwarzania osadów wraz z uzyskaniem decyzji” ( I ).
Zamawiający w ramach kryterium „Instalacja odwadniania osadów ściekowych” oczekuje aby wskazana w nazwie kryterium
instalacja dotyczyła montażu wirówki dekantacyjnej. W ramach tego kryterium Zamawiający będzie przyznawał punkty za
przedstawioną w ofercie wykonaną instalację oczyszczalni ścieków (instalację do odwadniania osadów) opisaną w punkcie
X.1.d.2 w następujący sposób:

Za wykonanie 1 instalacji – oferta otrzyma 10 pkt.
Za wykonanie 2 i więcej instalacji – oferta otrzyma 20 pkt.

6. Ostateczna ocena punktowa oferty.

Ocena punktowa oferty „i” będzie zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbą wynikającą ze zsumowania ilości
punktów, jakie otrzyma ta oferta za poszczególne kryteria:

Pi = Σ Pi (X)

gdzie :

Pi - ocena punktowa oferty „i”;
Σ Pi (X) - suma ilości punktów jakie otrzyma oferta „i” za poszczególne kryteria.

7. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która otrzyma najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
przyjętych w SWZ.

Po zmianie: 
1. Ocenie będą podlegały oferty ważne tj. oferty niepodlegające odrzuceniu.

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierować następującymi kryteriami oceny ofert:

1) Cena ( C ) - 60%
2) Gwarancja ( G ) - 20%
3. Instalacja odwadniania osadów ściekowych ( I ) - 20%
4) SUMA - 100%

3. Zasady oceny kryterium „Cena” (C).

W przypadku kryterium „Cena”, oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów wynikającą z
działania:

Cmin
Pi ( C ) = ----------------------------------- X Max ( C )
Ci

gdzie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342817/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pi(C) - ilość punktów jakie otrzyma oferta „i” za kryterium „Cena”
Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nie odrzuconych ofert
Ci - cena oferty „i”

Max (C) - maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena”

4. Zasady oceny kryterium „Gwarancja” ( G ).

Zamawiający w ramach kryterium „Gwarancja” będzie przyznawał punkty za przedstawione w ofercie terminy udzielonej
gwarancji
na roboty budowlane w następujący sposób:
Termin gwarancji 60 miesięcy – oferta otrzyma 10 pkt.
Termin gwarancji 72 miesiące – oferta otrzyma 20 pkt.

Najkrótszy termin gwarancji to 60 miesięcy. Najdłuższy termin gwarancji to 72 miesięcy.

5. Zasady oceny kryterium „Instalacja przetwarzania osadów wraz z uzyskaniem decyzji” ( I ).
Zamawiający w ramach kryterium „Instalacja odwadniania osadów ściekowych” oczekuje, aby wskazana w nazwie kryterium
instalacja dotyczyła montażu stacji odwadniania osadów ściekowych. W ramach tego kryterium Zamawiający będzie
przyznawał punkty za przedstawioną w ofercie wykonaną instalację oczyszczalni ścieków (instalację do odwadniania
osadów) opisaną w punkcie X.1.d.2 w następujący sposób:

Za wykonanie 1 instalacji – oferta otrzyma 10 pkt.
Za wykonanie 2 i więcej instalacji – oferta otrzyma 20 pkt.

6. Ostateczna ocena punktowa oferty.

Ocena punktowa oferty „i” będzie zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbą wynikającą ze zsumowania ilości
punktów, jakie otrzyma ta oferta za poszczególne kryteria:

Pi = Σ Pi (X)

gdzie :

Pi - ocena punktowa oferty „i”;
Σ Pi (X) - suma ilości punktów jakie otrzyma oferta „i” za poszczególne kryteria.

7. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która otrzyma najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
przyjętych w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 10:00

Po zmianie: 
2023-08-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-09 10:30

Po zmianie: 
2023-08-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342817/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-09-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00342817/01 z dnia 2023-08-07

2023-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa kanalizacji Parkowo-Józefinowo-Garbatka z modernizacją instalacji obróbki osadów ściekowych w oczyszczalni ścieków w Rogoźnie oraz przebudową drogi w Rudzie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rogoźno
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miejski w Rogoźnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791425
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Rogoźno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-610
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 785009402
	1.4.8.) Numer faksu: (67) 2618075
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@rogozno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rogozno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00342817
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00323855
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



